
1  

 
 

Istituto Comprensivo “Federico De Roberto” 
Scuola ad Indirizzo MUSICALE 

Piazzale Tienanmen, 5 – 95019 Zafferana Etnea (CT) Tel/Fax 0957082022 - 7093023 
CTIC860001 – C.F. 81004090874 

 e-mail ctic860001@istruzione.it – pec - ctic860001@pec.istruzione.it 
www.icderobertozafferana.edu.it 

 
 

 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web dell’Istituto 

Sezione PON 

Sezione Amministrazione trasparente 

Agli Atti del Progetto 
 
 

 
OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA 
SELEZIONE DI  PERSONALE  INTERNO ESPERTO PROGETTISTA E COLLAUDATORE  RELATIVO 
AL PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-218 - REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LA 
SCUOLA DEL PRIMO CICLO - TITOLO: “CULTURA DIDATTICA IN AZIONE” 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso interno  prot. n. 2402 del 17/06/2020 per il reclutamento di esperti Progettista e 
Collaudatore relativo al progetto 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-218 - realizzazione di smart class per 
la scuola del primo ciclo  - TITOLO: “Cultura didattica in azione”; 
 
TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II – Infrastrutture per l’istruzione -  
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” - Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento  di centri scolastici digitali 
e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso prot. 
n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del 
primo ciclo.   
CUP I12G20000600007 

 

mailto:ctic860001@istruzione.it
mailto:ctic860001@pec.istruzione.it
http://www.icderobertozafferana.edu.it/




2  

VISTE le domande pervenute entro i termini stabiliti; 

VISTO il verbale della commissione valutatrice riunitasi in data 01/07/2020 da cui emerge l’analisi e la 
valutazione dei curricula; 

 
 

DECRETA 
 

ed approva, la seguente graduatoria provvisoria per la figura di n. 1 personale interno 
PROGETTISTA e per la figura di n. 1 personale interno  COLLAUDATORE : 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO 
ESPERTO PROGETTISTA 

 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI GRIGOLI ZELINDA 29 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE INTERNO 
ESPERTO COLLAUDATORE 

 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI BERNARDO VENERA 15 

 
 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico per e.mail al seguente 
indirizzo ctic860001@istruzione.it,  entro e non oltre  5 giorni dalla data della pubblicazione all'albo. 
Trascorso tale termine la graduatoria diverrà definitiva e si procederà quindi al conferimento degli incarichi. 
Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito web dell’Istituto sezione PON 
e Amministrazione Trasparente in data 02/07/2020 

 

 
 
                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                              Dott. Lucio Pricoco 
                                                                                                                                                                                  (Firmato digitalmente) 

mailto:ctic860001@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

	DECRETA


		2020-07-02T09:28:39+0200




